
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R04-1228（0174）

契 約 （ 着 手 ） 日 令和5年1月16日

竣 功 予 定 年 月 日 令和5年10月23日

指名理由： 制限付一般競争入札
仮契約日　令和５年１月５日
令和５年１月１６日井原市議会臨時会で可決。よって令和５
年１月１６日を本契約日とする。

請 負 人 有限会社　藤原組　

予定価格（税抜） 181,080,000

契 約 金 額 188,650,000

片山建設　有限会社 173,100,000

株式会社　佐能松山園 175,000,000

名合建設　株式会社 172,900,000

株式会社　小田組 173,000,000

株式会社　筒井建設 172,100,000

有限会社　猪原組 172,400,000

株式会社　志多木組 171,800,000

谷本建設　株式会社 172,100,000

契 約 の 種 類 制限付一般競争入札

開 札 日 令和 4年12月22日  9時02分～

入 札 記 録 表

入札参加業者名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

有限会社　藤原組 171,500,000 落　札
（事後審査後）

工 事 名 緊急浚渫推進事業　埋立処分地整備工事

工 事 場 所 井原市青野町仁井山　地内

路 河 川 名 仁井山公共残土処理場


